d d "l' ImOn acontra eos quo e causa IpSIUS 10lmnes ut vexentur laboribus et e I
h b 1, , d' '1' 'b' xpena ent ut ICltur se re lmere In a lqUl us pecume quantilatibus quod '

d d ' d d' , d' , IIseruntre un are. In eorun em non mo lcum preJu lClUm el gravamen quo cire •
plicarunt nobis humiliter per nos eisdem super predictis de jure remedio

ll
su

videri. Nos igitur eorum suplicationibus inclinato vobis dicimus et mandll:O­
quatenus permitendo uti per dictum justiciam et alios oficiales Paniscole lu:
diccione in dicto loco et eius termini prosut tempore templariorum erllt fierl
consuetum non promitat per dictos tenentes locum noslrum procuralori el
fisci uti et jurediccione aliqua in dicto loco et eius termino contra usum per
ipsos tempore Templariorum observatum ne expeciali delegalione nostra vel
indefectu justicie et oficialum ipsius loci prout in 1Iliis locis nostris ip iu
regni per vos est fieri consuetum talitel' faciendo ne dicti homines de Panlseo­
la super predictis contra jus et usum graventur nec ad nos habeant hoc defec­
tum justicie recurrere iterato dqtum lIIerde nonas Novembris anno dominl
MO CCCo XlIlo=Era la qual letra presentada al dit noble por tanl veus de
procurador e aquella a ell legida e publicada lo dit en Berenguer Bragllt de­
mana e requeri ab gran instancia al dit noble que degues manar per sa carla
als dits lochtinent seu e procurador fiscal que deguesen observar e tenir en
totes coses e per totes la dita carta del Senyor Rey als dits homens de Panl8­
col~ e deIs altres lochs de aquell terme segons tenor e conlinensa de la dirll
carta lo qual manament al dit noble en continent feu als dits lochlinenl seu de
procurador e al lochtinent de procurador fiscal ab carta sua sagellada ab lo
sagell de la procuratio la qual es registrada apres d~ la present presentado
e requisitio en lo registre de la Cort les quals totes coses forent lestes e pu­
blicades en Valencia en les cases que 9a enrrere foren de la orde de la cava­
Heria del Temple hon lo dit noble por tant veus ten cort XVo kalendaa Februa­
rii anno domini MO CCCo quarto decimo=Sig + llIim Petri Rabacia auclorilale
regia publici notari per totam terram et dominacionem domini regia Aragonum
qui predictis presens fuit et hec scribi fecit et clausit loco die et anno preflxls.

(Archivo Regional de Valencia. Bailía general, Tomo J de Tltulos y Ena­
genaciones del Real Patrimonio, folio 514.
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Documento n, o 5

División y amojonamiento de lo~ términos de Peñíscola, Benicarló y Vlnaroz, hecha en
el castillo de Cervera en J359 durante el señorío de la Orden de Montesa por 108